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Ukens Utvalgte: 
Vi hadde en fantastisk ferie i Norge, inklusive et seilas på den UNESCO vernede Sognefjorden. En 
uforglemmelig opplevelse. Det kan synes en detalj å regne å merke seg at den norske mynten Øre forsvant 
siden sist besøk. Også inspirert av all den engelske kulturpresentasjon de siste uker, faller denne UU på et 
helt særlig album med gledelig lydkvalitet. Hendelsen og albummet gir dessuten et par andre tanker. 
 
Selges Norge unna pr kilo eller pr krone? Dobbeltbetydningen av ordet Pound har en poetisk verdi. Det er 
ingen tvil at myntenhetens forsvinnende verdi er en konsekvens et århundredes statlig finanspolitikk.  Det 
er skremmende enkelt å sette turbo på seddelpressen når en ikke har en fornuftig overordnet 
pengepolitikk. Det er som å slippe barn løs i en sjokoladefabrikk. Resultatet er en inflasjon som har redusert 
pengeveriden til 2% på 100 år. Sådan ble kronen redusert til øren’s verdi og statsmenn samfunnets 
storkapitalister. 
 
‘Selling England byte by byte’, - det er utviklingen til dette albummet. Det lønner seg neppe å selge det på 
fysiske medier lengere. Dermed finner man kunstverket til fri anvendelse på internettet. På den annen side 
ville jeg virkelig like å få se en O2 versjon av Genesis konserten, som ‘The Wall’ ble presentert for en måned 
siden. Her er store muligheter for multimedia reproduksjoner. 
 
Genesis - Selling England By The Pound (Full Album Remastered) 
http://www.youtube.com/watch?v=E-jS4e3zacI  
Genesis lyrics: Selling England by the Pound 
http://lyrics.rockmagic.net/lyrics/genesis/selling_england_by_the_pound_1973.html 
 
50-øre coin withdrawn in 2012 
http://www.norges-bank.no/en/notes-and-coins/withdrawn-notes-and-coins/50-ore-coin-to-be-
withdrawn-in-2012/  
Danmarks Statistik, regn ut inflasjonen. 
http://www.thuejk.dk/inflation.html  
World Heritage Cruise Nærøyfjord (UNESCO) 
http://www.visitflam.com/sognefjorden/fjord-tours/whc-naeroyfjord/  
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